
Emri dhe Mbiemri Piket

teresia nota

Aurela Curraj 50 50 50 6

Doruntina Selmani 90 80 85 9

Elona Kasumi 50 60 55 6

Elona Shyti 80 80 80 8

Ermelinda Hashani 60 80 70 7

Gresa Halili 50 80 65 7

Gresa Haziri 55 90 72.5 8

Hana Gojnovci 50 90 70 7

Haxije Limani 60 90 75 8

Jehona Latifi 50 70 60 6

Renola Bytyqi 65 90 77.5 8

Tringa Restelica 60 90 75 8

Ulpiana Balaj 80 70 75 8

Yllka Thaçi 60 70 65 7


